Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 108. or. mb. c. sig. pend.

August 31.

2597. C. j. c. A. strenuus vir dominus Johannes miles, filius quondam Reiboldi *Reutenkauf.*  
de Kagenecke armigeri Arg., consangwineus et curator Margarete, Susanne, Johannis dicti  
Ludewig, Gente, Odilie et Erhardi liberorum quondam Anshelmi de Kagenecke armigeri

Arg. adhuc minorum curatorio nomine vendidit domino Conrado dicto Müller magistro scabinorum Arg. redditus annuos 10 florenorum in auro (in festo s. Martini) super curia, 2 domibus (anteriore et posteriore), areis et orto nuncupatis zû dem Wolmecher in e. A. sitis e. o. ecclesie s. Petri Arg. juxta relictam quondam Johannis dicti Zorn nuncupati de Bûlach militis Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Nesam dictam Swarberin amicam dictorum liberorum — pro precio 200 florenorum in auro. A. l. reservata reempcione. actum 10 kal. nov. a. d. 1392. October 23.

*Str. Thom. A.* Registrande B fol. 126<sup>a</sup>. *cop. ch. s. XV.*

*Seelgerû-  
stiftung.*

2598. C. j. e. A. Nycolaus dictus Zorn nuncupatus Lappe senior miles Arg. in ipsius et quondam domine Susanne de Landesberg olim ejus uxoris et quondam Henrici dicti Lappe armigeri ejus filii animarum remedium donacione inter vivos donavit commendatori et conventui ordinis hospitalis s. Johannis Jerosolymitani domus zu dem Grunenwerde Arg. 2 agros contigue sitos in dem Rosengarten by Waseneck e. m. A. nuncupatos die Hôfelin juxta predictum Nycolaum Lappe, de quibus Lawelinus dictus Knapphelin ortulanus redditus 1 lib. den. Arg. et 4 caponum nomine census persolvit annuatim. A. l. (in Johannem de Ehenheim conventualem et custodem.) quod in quolibet anniversario et in vigilia et in die omnium animarum quatuor lumina super sepulcrum quondam Susaune et Henrici ponantur de quatuor caponibus; et quod, si anno aliquo anniversaria non peragerentur et lumina super sepulchrum non ponerentur, tunc pro illo anno redditus 1 lib. et 4 caponum cedant infirmis hospitalis majoris Arg. actum id. nov. a. d. 1392. November 13.

*Nov. 1 u. 2.*

*Str. Bez. A.* H 1617 H nr. 65. *cop. ch. s. XV.*

*Schenkung.*

2599. C. j. e. A. Johannes filius quondam Odilie dicte Lûtenheymin de Auenheim cuparius Arg. et Gertrudis dicta Messererin ejus uxor donacione inter vivos donaverunt infirmis majoris antiqui hospitalis Arg. redditus infrascriptos seque nichilominus dicti donatores ipsis infirmis dedicaverunt et dictus maritus se confratrem et uxor se consorem apud infirmos constituerunt. A. l. (in Heinricum dictum Herburg pbrm. procuratorem infirmorum.) qui procurator relocavit donatoribus quamdiu vixerint redditus subscriptos pro annuo censu 4 den. Arg. specificacio: redditus 1 lib. den. Arg., quos persolvere dicuntur Cûntzelinus dictus Swartz Cûntze piscator Arg. et Elsa ejus uxor de domo, curia et area dictis zû dem Engel in e. A. sitis inter pisces juxta Heintzonem Reger piscatorem und ist andersit ein orthus, et sunt revendibiles pro 12 lib.; item redditus 4 amarum vini in Flexberg. actum 17 kal. dec. a. d. 1392. November 15.